
UCHWAŁA NR XXXIX/312/14 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 
 

z dnia 9 października 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Tychowo  

na lata 2014 – 2017 z perspektywą na lata 2018 - 2021”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
), w związku z art. 17 i 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.
2
), uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Aktualizację Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Tychowo na 

lata 2014 – 2017 z perspektywą na lata 2018 – 2021”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVIII/187/04 Rady Gminy Tychowo z dnia 31 sierpnia 2004 r. 

w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Tychowo. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318; z 2014 r., poz. 379 i 1072. 
2) 

zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 1238; z 2014 r., poz. 40, 47, 457, 1101 i poz. 1146.  


